
 

 

 
 
Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in 
conformità alle regole tecniche del CAD. 
Sede Legale di Trieste – scala dei Cappuccini, 1 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 – Fax +39 040 5604281  
 
Ufficio di Udine - Via della Rosta 32b, 33100 
Tel. +39 040 5604300 - Fax +39 0432 502356 
 
Ufficio di Porcia (PN) - Corso Italia 28, 33080 
Tel. +39 040 5604400 – Fax +39 0434 921899 

PROCEDURA NEGOZIATA DENOMINATA “IND 16-2020” 
“S.R. n°355 “della Val Degano” dal km 1+100 al km 39+786-Demolizione, fornitura e ripristino di barriere stradali tipo guard-

rail sia su terra che su cordolo” 
DETERMINAZIONE  

IL DIRIGENTE 

VISTO l’art. 1, comma 1, dell’Ordinanza del Capo Dipartimento della Protezione Civile n. 558 del 15 novembre 2018, con cui il 
Capo Dipartimento della Protezione Civile ha nominato il Presidente della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia - per il 
proprio ambito territoriale - Commissario Delegato per l’emergenza determinatasi in conseguenza degli eccezionali eventi 
meteorologici che hanno interessato il Friuli Venezia Giulia, nell’arco temporale dal 28 ottobre 2018 al 5 novembre 2018; 

RICHIAMATI i contenuti del Decreto n. DCR/4/CD11/2020 dd. 04.03.2020 nell’ambito del quale la società Friuli Venezia 
Giulia Strade S.p.A. è stata individuata Soggetto Attuatore per gli interventi di propria competenza presenti nel Piano 
approvato dal Dipartimento della Protezione civile, come puntualmente elencati nell’Allegato sub. 1) del Decreto sopra 
citato.  

CONSIDERATO che la società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A., con determinazione a contrarre dd. 22.06.2020 n. 0001883, 
ha indetto apposita procedura negoziata per l’affidamento dell’intervento rubricato in oggetto; 

RILEVATO che la procedura negoziata di cui sopra è stata avviata con R.d.O. rfq_16396 - tramite il portale eAppaltiFVG - ed è 
stata rubricata come “IND 16-2020”; 

CONSIDERATO che, per il tramite del portale eAppaltiFVG, sono stati invitati a partecipare alla RdO rfq_16396 gli operatori 
economici individuati dal Responsabile Unico del Procedimento che si rappresentano nella tabella che segue: 

N.PR OPERATORE ECONOMICO 
 

C.F. e P.I.V.A. – Indirizzo - posta elettronica certificata 

1)  ADRIASTRADE SRL C.F. e P.I.V.A. 00434220315 
Via Grota del Diau Zot - Zona Ind.le Lisert  
34074 Monfalcone (GO) 
PEC adriastrade@pcert.it 

2)  NAGOSTINIS SRL C.F. 00484370317 - P. I.V.A. 01894310307 
Piazza Venezia n°21 
33029 Villa Santina (UD) 
PEC nagostinis.srl@pec.it 

3)  S.I.O.S.S. SOCIETÀ ITALIANA OPERATORI SEGNALETICA 
STRADALE SRL 

C.F. e P. I.V.A. 00137030318 
Via dell’Industria n°14-16 
34077 Ronchi dei Legionari (GO) 
PEC s.i.o.s.s.srl@legalmail.it 

4)  SEVER SRL C.F. e P. I.V.A. 01932900309 
Via Adriatica n°232 
33030 Campoformido (UD) 
PEC severlavori@legalmail.it 

5)  SILS SRL C.F. e P.I.V.A. 00256780305 
Frazione Sauris di Sotto n°104 
33020 Sauris (UD) 
PEC sils.ud00@infopec.cassaedile.it 

Prot.  n . 	 0028169   /  P  -  Data 	 02/07/2020 10:52:58



 

Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in conformità alle 
regole tecniche del CAD. 

 

6)  SOC.MA.S. SRL SOCIETA' MANUTENZIONI STRADALI C.F. 00199900937 - P. I.V.A. 01479530303 
Via Colloredo n°148/C 
33037 Pasian di Prato (UD) 
PEC socmas@legalmail.it 

RILEVATO che il termine perentorio per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 01.07.2020 alle ore 12:00 e che, 
entro tale termine, sul portale eAppaltiFVG sono pervenute le risposte degli operatori economici sotto-elencati: 

N.PR OPERATORE ECONOMICO 

1)  ADRIASTRADE SRL 

2)  NAGOSTINIS SRL 

3)  S.I.O.S.S. SOCIETÀ ITALIANA OPERATORI SEGNALETICA STRADALE SRL 

4)  SEVER SRL 

5)  SILS SRL 

6)  SOC.MA.S. SRL SOCIETA' MANUTENZIONI STRADALI 

CONSIDERATO che, successivamente alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte e con provvedimento dd. 
01.07.2020 n°0002046 è stata nominato un Seggio di Gara per le attività relative all’ammissione dei concorrenti; 

VISTO il verbale della seduta telematica dd. 02.07.2020; 

DETERMINA 

Che i concorrenti indicati nella tabella che segue sono stati ammessi alla procedura negoziata denominata “IND 16-2020” 
avente ad oggetto: " S.R. n°355 “della Val Degano” dal km 1+100 al km 39+786-Demolizione, fornitura e ripristino di barriere 
stradali tipo guard-rail sia su terra che su cordolo” 

PROCEDURA NEGOZIATA IND 16-2020 – CONCORRENTI AMMESSI 

1)  ADRIASTRADE SRL 

2)  NAGOSTINIS SRL 

3)  S.I.O.S.S. SOCIETÀ ITALIANA OPERATORI SEGNALETICA STRADALE SRL 

4)  SEVER SRL 

5)  SILS SRL 

6)  SOC.MA.S. SRL SOCIETA' MANUTENZIONI STRADALI 

Il presente provvedimento è adottato in ragione delle autodichiarazioni presentate dagli operatori economici nell’ambito 
della procedura negoziata denominata “IND 16-2020” ed è risolutivamente condizionato nell’ipotesi in cui successive 
verifiche non confermino il possesso dei requisiti generali e speciali dei concorrenti. 

La determinazione sarà formalmente comunicata agli operatori economici in armonia all’art. 76, co. 2-bis del d.lgs. 50/2016 e 
s.m.i. 

La documentazione è consultabile presso la sede legale della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. di Scala dei 
Cappuccini n. 1 – 34131 TRIESTE (c/o Ufficio Gare e Contratti) dalle ore 09:30 alle ore 12:30 dal lunedì al venerdì. 
 

IL DIRIGENTE 
(dott. Marco Zucchi) 

“firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effetti dell’art 3 bis, commi 4 bis e 4 ter D.lgs. 82/2005 s.m.i. 

 

  


		2020-07-02T10:52:57+0200




